EDITAL N.º 229/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 225/2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, retifica o Edital nº 225/2015, de 21/09/2015, conforme abaixo:

Onde lê-se:
(...)

Campus Área de Conhecimento
Candidatos com Inscrições

Homologadas

Jaguarão Literatura

Anderson da Costa
Andresa Fabiana Batista Guimaraes
André Cechinel
Anelito Pereira de Oliveira
Bruno Marques Duarte
Carina Marques Duarte
Carlos Batista Bach
Constantino Luz de Medeiros
Daniel Baz dos Santos
Daniel Soares Duarte
Demétrio Panarotto
Edno Jose Almeida Filho
Fabiane de Oliveira Resende
Felipe dos Santos Matias
Fernanda Cristina Araújo Batista
Fernando Henrique Crepaldi Cordeiro
Flávia Adriana Andrade
Gabriela Cassilda Hardtke Böhm
Gabrielle da Silva Forster
Gustavo Henrique Rückert
Hugo Langone Machado
Jânio Tomé Matias de Ávila
Jorge Henrique da Silva Romero
Juliane Vargas Welter
Lisiane Pinto dos Santos
Luciano Ferreira da Silva
Mara Lúcia Barbosa da Silva
Marcela Wanglon Richter
Marta Matsue Yamamoto Otenio
Márcio Passos de Azambuja
Michelle Vasconcelos Oliveira do
Nascimento
Noili Demaman
Paula Renata Lucas Collares
Paulo de Tarso Cabrini Júnior
Reginaldo Parcianello
Rosa Cristina Hood Gautério
Roselene Berbigeier Feil
Valdir Olivo Júnior
Wagner Coriolano de Abreu

(...)

Edital 229/15
02

Leia-se:
(...)

Campus Área de Conhecimento
Candidatos com Inscrições

Homologadas

Jaguarão Literatura

Anderson da Costa
Andresa Fabiana Batista Guimaraes
André Cechinel
Anelito Pereira de Oliveira
Bruno Marques Duarte
Carina Marques Duarte
Carlos Batista Bach
Constantino Luz de Medeiros
Daniel Baz dos Santos
Daniel Soares Duarte
Demétrio Panarotto
Edno Jose Almeida Filho
Fabiane de Oliveira Resende
Felipe dos Santos Matias
Fernanda Cristina Araújo Batista
Fernando Henrique Crepaldi Cordeiro
Flávia Adriana Andrade
Gabriela Cassilda Hardtke Böhm
Gabrielle da Silva Forster
Gustavo Henrique Rückert
Hugo Langone Machado
Jânio Tomé Matias de Ávila
Jorge Henrique da Silva Romero
José Geraldo Batista
Juliane Vargas Welter
Lisiane Pinto dos Santos
Luciano Ferreira da Silva
Mara Lúcia Barbosa da Silva
Marcela Wanglon Richter
Marta Matsue Yamamoto Otenio
Márcio Passos de Azambuja
Michelle Vasconcelos Oliveira do
Nascimento
Noili Demaman
Paula Renata Lucas Collares
Paulo de Tarso Cabrini Júnior
Reginaldo Parcianello
Rosa Cristina Hood Gautério
Roselene Berbigeier Feil
Valdir Olivo Júnior
Wagner Coriolano de Abreu

(...)

Bagé, 24 de setembro de 2015.

                       Ulrika Arns
                                Reitora